
Futurepreneurs

Dalyvauti programoje kviečiami 18-29 m amžiaus žmonės.  

Per visą projekto laikotarpį jų lauks 4 praktinės mokymų sesijos, kurių metu patyrę 
profesionalai ne tik suteiks visą reikalingą teorinę medžiagą apie verslo kūrimą, 
bet ir skirs dalyviams specialias užduotis. Su kiekviena komanda dirbs patyrę 
mentoriai, kurie padės išgryninti idėją ir pasirinkti teisingą kelią jai realizuoti.

Dalyviai kviečiami spręsti problemas, kylančias viename iš šių sektorių:

Gynyba ir  
saugumas

Informacinės ir 
komunikacinės 
technologijos

Švariosios 
technologijos

Transportas  
ir logistika

Finansų  
technologijos

pre-akseleravimo programa, kviečianti kurti ateities startuolius ir pokyčių verslą



Kavos puodeliai išsinešimui yra labai populiarūs visame pasaulyje. Vien Lietuvoje 
yra panaudojama apie 40 000 000 000 karštiems gėrimams skirtų popierinių 
puodelių per metus. Mažai kam žinoma, jog popieriniai puodeliai iš tiesų yra 
gaminami ne tik iš popieriaus. Juos sudaro kartonas (95 %) ir plastikas (5 %), 

kuris paverčia puodelius sunkiai perdirbamais.

Turi savo idėją? Puiku - ateik.

PROBLEMŲ PAVYZDŽIAI:

Lietuvoje yra daugiau nei 120 000 ūkių, dirbančių daugiau nei 1 mln. hektarų 
žemės. Daugiausiai išlaidų reikalaujantis dalykas (po pačios žemės) yra ūkio 

technika. Žemės ūkio srityje įprasta, jog didelė ir brangi technika yra naudojama 
tik kelias savaites ar mėnesius per metus - sezono metu. Tai puiki galimybė 

dalijimosi ekonomikai - technikos turėtojai galėtų gauti papildomų pajamų, o 
negalintis nusipirkti naujos technikos - galėtų išsinuomoti ją gerokai pigiau.



Atidarymas  
LAUNCH DAY!

#1 Verslo idėjos 
išskirtinumas ir klientai

#2 Tvari veikla, ištekliai  
ir pagrindiniai partneriai

#3 Išlaidų struktūra  
ir pajamos

#4 Startuolių  
pristatymo treniruotė

Pristatymų diena  
Demo Day!

2017-02-22 2017-03-08 2017-03-22

2017-04-05 2017-04-19 2017-05-03

KONKURSO EIGA:



KODĖL VERTA  
DALYVAUTI?

PRIZAI:

•Nemokama mokymų programa 
•Galimybė „prisiliesti“ prie visų 

verslo kūrimo etapų 
•Patyrusių mentorių tinklas 
•Puiki proga savo kailiu patirti, 

kaip kuriamas verslas 
•Galimybė savo idėją pristatyti 

investuotojams 
•Projekto sertifikatas ir galimybė 

gauti apdovanojimą už 
geriausiai startuolį

Visa naujausia 
informacija - 

futurepreneurs.lt

*Prizų bus ir  
daugiau!



DAŽNAI UŽDUODAMI KLAUSIMAI
Ar registruojantis būtina turėti verslo idėją?

Nebūtina. Atidarymo metu bus pasiūlytos įvairios problemos, kurioms 
sprendimą galėsite sugalvoti jau prasidėjus programai.

Ar galėsiu toliau plėtoti idėją, kurią jau turiu?
Taip, jei idėja sprendžia problemą viename iš 5 pasiūlytų sektorių.

Ar registruojantis reikia komandos?
Registruotis gali tiek susiformavusios komandos, tiek individualūs dalyviai. 
Atidarymo dienos metu iš individualių dalyvių bus formuojamos komandos.

Kur vyks paskaitos?
Futurepreneurs atvirosios paskaitos vyks Vilniuje, renginių vietos bus 
patikslintos.

Ar galiu dalyvauti, jei nesu iš Vilniaus?
Taip! Paskaitų medžiaga ir video įrašai bus talpinami programos svetainėje,  
o su mentoriais pabendrauti galėsi nuotoliniu būdu.

Ar turiu mokėti anglų kalbą?
Taip, oficiali programos kalba - anglų k. Paskaitos ir pristatymai vyks anglų 
kalba.

?



NORIU DALYVAUTI.  
KĄ DARYTI?

Apsilankyk futurepreneurs.lt1
Skiltyje “Registruokis” 
užsiregistruok pats ar 
registruok visą komandą

2
Lauk žinių iš organizatorių3

Gavęs pakvietimą, atvyk į 
Futurepreneurs Launch day 
ir pradėk kurti ateities verslą

4
Registracija



http://futurepreneurs.lt

facebook.com/futurepreneurs.eu

http://futurepreneurs.lt/registruokis

info@futurepreneurs.lt

FUTUREPRENEURS 
INTERNETE:

Dalyvių registracija

Naujausia informacija realiu laiku

Daugiau info apie programą

Vis dar neaišku? Susisiek!

http://futurepreneurs.lt
http://facebook.com/futurepreneurs.eu
http://futurepreneurs.lt/registruokis
mailto:info@futurepreneurs.lt

